

Miliony z Unii trafią do Koszalina



[1]

W piątek, 17 stycznia, podpisane zostały kolejne dwie umowy dotyczące dofinansowania z funduszy europejskich miejskich inwestycji: przebudowy Rynku Staromiejskiego oraz refundacji kosztów wybudowanych już ścieżek rowerowych. Wsparcie obu projektów, ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, to w sumie ponad 11 mln zł.

Głównym założeniem przebudowy Rynku Staromiejskiego jest poprawa infrastruktury turystycznej Koszalina. Koszt całkowity zadania wyniesie **19,4 mln zł**, a wsparcie z RPO WZ na lata 2007-2013 to kwota **10 mln zł**.

*- To bardzo ważny dzień. Finalizujemy ustalenia sprzed roku dotyczące przebudowy koszalińskiego Rynku Staromiejskiego. Rozmawiamy z prezydentem Piotrem Jedlińskim o przyszłości i planach na kolejne lata. Planujemy inwestować głównie w infrastrukturę i gospodarkę - mówił marszałek województwa zachodniopomorskiego **Olgierd Geblewicz**. Marszałek zapewnił, że podejmie starania o skierowanie zaplanowanych na lotnisko w Zegrzu Pomorskim środków z Unii Europejskiej na inwestycje drogowe w Koszalinie.*



W ramach projektu dotyczącego ścieżek rowerowych wykonano prace związane z budową i modernizacją infrastruktury dla jednośladów na ul. Szczecińskiej, Morskiej i Gnieźnieńskiej. Tym samym Koszalin wzbogacił się o blisko 1,9 km tras rowerowych. Natomiast modernizacji poddanych zostało ponad 2,5 km istniejących dróg rowerowych. Koszt zadania to ponad **2,2 mln zł**. Dofinansowanie (refundacja kosztów) z RPO WZ na lata 2007-2013 wyniesie ponad **1,1 mln zł**.

Wicemarszałek **Andrzej Jakubowski** przekazał również informacje o dofinansowaniu przez samorząd województwa przebudowy drogi nr 167 od ulicy Wrzosowej w Koszalinie do skrzyżowania prowadzącego na lotnisko w Zegrzu Pomorskim (12,2 km), wraz z prawie 10-kilometrowym odcinkiem ścieżki rowerowej.

- *Cieszę się, że współpraca z samorządem województwa układa się dobrze i możemy liczyć na wsparcie projektów, które sprawiają, że nasze miasto się rozwija* - mówił prezydent Koszalina **Piotr Jedliński**.



- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

Source URL: <https://www.koszalin.pl/en/node/1473>

Links

[1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/koszalin_rynek_2.jpg

[2] <https://www.koszalin.pl/en/aktualnosci>

[3] <https://www.koszalin.pl/en/archiwum>